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VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO 2/2023 

Aika:  26.4.2023 klo 15.00 - 17.10 
Paikka:  Hyvän olon keskus Pirtti / Neuvotteluhuone Nurkka ja Porstua sekä Teams-kokous 
 
Paikalla:  Pudasjärven Invalidit ry: Terttu Salmi, puheenjohtaja  

Pudasjärven alueen Sydänyhdistys ry: Leena Rantala 
Pudasjärven Eläkeläiset ry: Jukka Vähkyrä 
Pudasjärven Erityistuki Erkat r.y.: Arja Panuma 
Pudasjärven Kuuloyhdistys ry: Marja-Leena Koivukangas 
Pudasjärven Senioriopettajat ry: Esko Ahonen 
Pudasjärven Sotaveteraanit ry: Vesa Holmström  
Pudasjärven seurakunta: diakoniaviranhaltija Marko Väyrynen klo 16:04 – 17:10 
sihteeri: hankkeiden ja järjestöyhteistyön palvelusuunnittelija Sinikka Mosorin  

 
Poissa:  Eläkeliiton Pudasjärven yhdistys ry: Sinikka Luokkanen (Kyllikki Tolkkinen) 

Kaupunginhallituksen edustaja: Marja Lantto (Vesa Riekki) 
 
Vierailijat: Pudasjärven kaupunki: kaupunginjohtaja Tomi Timonen 15:00-16:45 

Pohde: Alueellinen osallisuus-, yhdyspinta- ja hyvinvointikoordinaattori, Sirpa Hyyrönmäki  
Oulunkaaren Ikäkeskus: vastuuyksikköpäällikkö Lilja Kettunen 
Pohteen vanhusneuvoston edustaja Heleena Talala §4 ja §5 klo 15:30-16:30 
Pudasjärven kaupunki: resurssipäällikkö Jenna-Riikka Seppänen (Teams) klo 16:30-16:44 

 Pudasjärven kaupunki: hyvinvointipäällikkö Outi Nivakoski klo 16:45-16:55 
 
Asialista  

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.00.  
 

2. Todetaan kokouksen osallistujat 
Todettiin uudet jäsenet. Pudasjärven Reumayhdistys ry:n lopetettua toimintansa vanhus- ja 

vammaisneuvosto ehdottaa kaupunginhallitukselle uudeksi jäseneksi Pohjois-Suomen 

Syöpäyhdistys ry:n Pudasjärven osastoa.  Järjestöyhdyshenkilö vie esityksen kaupunginhallitukselle 

päätettäväksi. Lisäksi kaupunginhallitukselle viedään tieto, että Hyvinvointialue Pohde ei nimeä 

erikseen edustajaa vanhus- ja vammaisneuvostoon. Tarvittaessa heitä voi kutsua erikseen 

kokouksiin.  

 

3. Pudasjärven kaupunginjohtaja Tomi Timonen toi kaupungin terveiset  
Kaupungin talous on haasteiden edessä. Valtion osuudet tulevat pienenemään ja kaupungin 

kulurakennetta on uudelleen järjestettävä. Syntyvyys on pienentynyt, mutta lapsiperheitä on 

muuttanut paikkakunnalle. Sekä koulujen että päiväkotien tilat ovat täydessä käytössä. Kaupunki 

maksaa vauvarahaa.  

Talousarvioon ennakoidut verotulot ovat nousujohteisia yleisestä taloustilanteesta huolimatta tällä 

hetkellä. Kehittämis- ja toimintatuet 2023 on käsitelty kaupunginhallituksessa ja ne tulevat maksuun 

toukokuun alkupuolella. Tutkimuksen mukaan järjestöille annettu tukieuro tuo kuuden euron edestä 

toimintaa. Mikäli järjestöt eivät olisi toimijoina, niin kaupungin elinvoima ei olisi niin hyvä. Kaupunki ei 

pysty yksin olemaan toimijana vaan kolmas sektori on erittäin tärkeä toimija yritysten lisäksi. 

Pudasjärven kuntastrategia toimii ohjenuorana kaikelle toiminnalle.  

Pirtin äänentoistolaitteet eivät ole toimineet ja niistä on reklamoitu laitetoimittajalle. Av-laitteiden 

toimivuutta korjataan parhaillaan. Yhdistysten maksuttomat kokoontumistilat ovat 

olleet kovalla käytöllä ja palautetta toivotaan jatkossakin, että voidaan kehittää 

toimintaa edelleen.  
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Pudasjärven ensimmäiset tuulimyllyt kytketään kesäkuussa valtakunnan verkkoon. Tuotto tulee 

vaikuttamaan vuoden 2024 puolella kaupungin talouteen.   

Kehitysvammaisten palveluyksikön rakennusta päästään nyt jatkamaan, kun Pudasjärven 

Vuokratalot Oy on juuri solminut sopimuksen uuden urakoitsijan kanssa.  

 
4. Pohteen alueellisen osallisuus-, yhdyspinta- ja hyvinvointikoordinaattori Sirpa Hyyrönmäen 

terveiset 
Keskusteltiin Pohteen ja kuntien vaikuttamistoimielinten roolista ja tehtävistä. 
Käytiin läpi Pohteen organisaatiota, miten ikäihmisten ja vammaisten palvelut siellä sijoittuvat ja 

ketkä toimivat yhdyshenkilöinä.  

Keskustelussa tuotiin esille huoli siitä, että terveyskeskuksen päivystyksen puhelinnumeroon ei saa 

yhteyttä. Yhteydenoton haasteista ja omaishoidon tilanteesta välitetään tietoa Pohteen 

palvelutoiminnan vastuuhenkilöille. 

Lisäksi käytiin keskustelua omaishoidon tilanteesta. Tällä hetkellä Pudasjärvellä on 82 

omaishoitajaa, joiden jaksamisesta ollaan huolissaan. Oulunkaaren aikana kokeiltiin omaishoitajille 

perjantaisin mahdollisuutta tuoda hoidettava päiväksi palvelukeskukseen, mutta tälle ei löytynyt 

käyttäjiä. Suurin ongelma lienee ollut se, että hoidettava ei ole halunnut lähteä kotoa pois. Avun 

saamisen järjestäminen kotiin vaatii enemmän resursseja ja siksi sitä ei ole voitu järjestää.    

 
5. Oulunkaaren ikäkeskuksen vastuuyksikköpäällikkö Lilja Kettusen terveiset  

Käytiin läpi www.pohde.fi -sivuston kautta mistä löytyy ikäihmisten palvelut, miten palvelut on nyt 

järjestetty ja ketkä toimivat yhdyshenkilöinä. Tulevaisuuslautakunta päättää ikäihmisten palveluista ja 

katsottiin pöytäkirjan liitteestä mihin pohjautuu palveluiden antaminen ja mitä ovat reunaehdot.  

Seniorineuvolan toiminta aloitetaan Pudasjärvellä ja Taivalkoskella yhteistoimintana tämän vuoden 

puolella. Lisäksi on tulossa ikäihmisten palveluneuvoja, jonka tehtävänä on ohjata ja neuvoa 

Pohteen eri palveluiden piiriin. Toimintaa voi verrata kaupungin asiakaspalvelun toimintaan.   

 
6. Vanhus- ja vammaisneuvoston edustajan nimeäminen Liikenneturvallisuus-ryhmään / 

resurssipäällikkö Jenna-Riikka Seppänen (Teams)  
Vanhus- ja vammaisneuvosto sai esittelyn Liikenneturvallisuus-ryhmän toiminnasta. Nimettiin 

vanhus- ja vammaisneuvoston edustajaksi Vesa Holmström.  

 
7. Vanhus- ja vammaisneuvoston edustajan nimeäminen Voimaa vanhuuteen -työryhmään / 

hyvinvointipäällikkö Outi Nivakoski 
Hyvinvointipäällikkö kertoi Voimaa vanhuuteen -työryhmän ajankohtaisista asioista sekä toiminnasta 

yleensä. Vanhus- ja vammaisneuvoston edustajaksi nimettiin Esko Ahonen.  

 

8. Muut mahdolliset asiat  
Viisaan asiointiliikkumisen -hankkeen kysely ikäihmisille https://link.webropol.com/s/liikkumiskysely 
31.5.2023 saakka. Paperisena kysely on Pirtin kirjastossa sekä kyläkaupoissa.  
 

25.8.2023 on tulossa Pirttipäivä, jossa on ohjelmaa kaiken ikäisille pitkin päivää. Vanhus- ja 
vammaisneuvoston toimintaa tuodaan myös päivässä esille. Sovitaan tästä asiasta tarkemmin 
seuraavassa kokouksessa.   
 
Lokakuun ensimmäisellä viikolla on perinteisesti valtakunnallinen vanhusten viikko. Vanhusten viikon 
ohjelma + teemalehti on tulossa viime vuoden tapaan PUDASjärveläinen-lehteen.    
 
Käytiin keskustelua siitä, että järjestetäänkö tänä syksynä Seniorimessut. Sovittiin, että kysytään 
Voimaa vanhuuteen -työryhmältä mitä heillä on suunnitteilla vanhusten viikolle 
syksyllä 2023. Jos lähdetään järjestämään messut, niin tähän tullaan nimeämään 
erillinen työryhmä.  

http://www.pohde.fi/
https://link.webropol.com/s/liikkumiskysely%2031.5.2023
https://link.webropol.com/s/liikkumiskysely%2031.5.2023
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Vanhus- ja vammaisneuvoston yhdistykset esittäytyvät vapaamuotoisella tekstillä ja mahdollisesti 
myös kuvina PUDASjärveläinen-lehdessä. Tällä viikolla juttusarja on alkanut ja ensimmäisenä on 
esittelyssä Pudasjärven Invalidit ry. Aineisto lähetetään puheenjohtajalle sähköpostiin.  
 
Seuraava kokous pidetään 30.8.2023.  
 
 

9. Kokouksen päättäminen  
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.10.  

 
 
Pudasjärvellä 3.5.2023 

Terttu Salmi     Sinikka Mosorin 
puheenjohtaja    sihteeri 


